CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THỜI GIAN TẬP TRUNG

THỰC HIỆN KẾ HOẠCH HỌC TẬP CỦA NGHIÊN CỨU SINH
Kính gởi:  - Ban chủ nhiệm Khoa Nông nghiệp & Sinh học Ứng dụng

Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:

Cơ quan công tác:

Là NCS ngành

Mã số NCS: .................. Khóa 200..... – 200 ... của Trường Đại học Cần Thơ.
Người hướng dẫn khoa học:

Căn cứ theo chương trình đào tạo và kế hoạch học tập toàn khóa được ký ngày………của Trưởng Khoa Nông nghiệp & Sinh học Ứng dụng, nay tôi đăng ký thời gian tập trung thực hiện kế hoạch đào tạo từ ngày…tháng…năm…đến ngày…tháng…năm…, cụ thể như sau:

	Đợt
	Thời gian (số tháng…)
(từ tháng… đến tháng…)
	Nội dung công việc
	Địa điểm (Tên Bộ môn)
	Ghi chú

	1
	Ví dụ: 04 tháng:

1/3/2014 đến 30/6/2014
	Ví dụ:

· Phân tích số liệu

· Viết bài báo thứ …

· Tham gia trợ giảng, hướng dẫn thực tập,…

	2

	3

 Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
Người hướng dẫn
Người đăng ký

XÁC NHẬN ĐƠN VỊ ĐÀO TẠO

Ngày       tháng       năm 20